
 

  
Kade?nické dopl?ky - GREAT LENGHTS

KRAJNOSTI - MULTISONIC
100 % prodloužení p?irozené lidské - rozší?ení pro váše?

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

KRAJNOSTI - MULTISONIC
100 % prodloužení p?irozené lidské - rozší?ení pro váše?

 Great Lengths zahájila nejmodern?jší a inovativní aplikace pro rozší?ení :mimo?ádná
ultrazvukový p?ístroj MULTISONIC. Pokud MULTISONIC jenovinka, kteráspole?nost je
nejvíce hrdý, nem?žete však zapomínat, že pot?eby kade?ník? nejsou všichni rovni. To je
d?vod, pro? také nabízí další dva vozy z technologických vlastností velmi odlišné od sebe
navzájem :. ULTRASONIC5000 a GL3200 

  MULTISONIC
multi - strand ultrazvuk bezpe?nost výsledku. 
MULTISONIC je mimo?ádná ultrazvukový p?ístroj, který umož?ujedokonalé aplikace,
rychlý, jemný a nepost?ehnutelné na pohled a na dotek, 5 vláken sou?asn?. Díky své
vysoce p?esných postup?, kódovaných, automatizované, bez nep?edvídané vn?jší
události, každý hospodá?ský subjekt, nejistoty nelze v žádném p?ípad? vyvrátit výsledek.
To je d?vod, pro? MULTISONIC s chybou je snížena na nulu. Zámky vyrobené speciáln?
pro MULTISONIC obsahují v?tší množství vlas? a umož?ují zvýšení hmotnosti, objemu
efekty s all- p?írodní. Skute?ná revoluce jak pro kade?níka, který m?že
nabídnoutprofesionální a obohacující, ale pro zákazníka. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

